
 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 1 z 11 
 

Nr referencyjny ZP.271.21.2020.ŁP           Konstantynów Łódzki, dn. 05.01.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 214 000 EURO 

pn. Świadczenie usług utrzymania i pielęgnacji zieleni miejskiej na terenie Konstantynowa Łódzkiego w roku 2021 

Działając w oparciu o przepisy art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. 

zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że: 

1) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w łącznej wysokości 400.000,00 zł brutto, w tym:  

część I zamówienia: 79.261,00 zł brutto; 

część II zamówienia: 99.100,00 zł brutto; 

część III zamówienia: 26.420,00 zł brutto; 

część IV zamówienia: 109.329,00 zł brutto; 

część V zamówienia: 26.235,00 zł brutto; 

część VI zamówienia: 59.655,00 zł brutto 

2) w przedmiotowym postępowaniu do dnia 05.01.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęło 6 ofert, zgodnie z poniższą tabelą: 

  



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 2 z 11 
 

Część I zamówienia: utrzymanie i pielęgnacja zieleni w parku przy Pl. Kościuszki w Konstantynowie Łódzkim w 2021 r. 

a) oferty w złożone w formie pisemnej (papierowej):  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 

P.T.Z. Compact Dominik Mański, 

ul. Wschodnia 31/17, 90-272 

Łódź 

80.000,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

2 
Concrete Łódź Sp. z o.o., ul. 

Piasta 25, 93-562 Łódź 
129.600,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

3 

Usługi ogrodnicze Krzysztof 

Jasiński, ul. Józefów 19, 95-050 

Konstantynów Łódzki 

88.000,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

  



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 3 z 11 
 

b) oferty w złożone w formie elektronicznej: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 
Zigger Sp. z o.o., ul. Armii 

Krajowej 10, 97-400 Bełchatów 
108.000,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

Część II zamówienia: utrzymanie i pielęgnacja zieleni w parku przy Pl. Wolności w Konstantynowie Łódzkim w 2021 r. 

a) oferty w złożone w formie pisemnej (papierowej):  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 

P.T.Z. Compact Dominik Mański, 

ul. Wschodnia 31/17, 90-272 

Łódź 

90.000,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 4 z 11 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

2 
Concrete Łódź Sp. z o.o., ul. 

Piasta 25, 93-562 Łódź 
129.600,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

3 

Usługi ogrodnicze Krzysztof 

Jasiński, ul. Józefów 19, 95-050 

Konstantynów Łódzki 

107.000,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

b) oferty w złożone w formie elektronicznej: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 
Zigger Sp. z o.o., ul. Armii 

Krajowej 10, 97-400 Bełchatów 
125.280,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 5 z 11 
 

Część III zamówienia: utrzymanie i pielęgnacja zieleni na skwerze Hubala przy ulicy Daszyńskiego/Sadowej w Konstantynowie 

Łódzkim w 2021 r. 

a) oferty w złożone w formie pisemnej (papierowej):  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 

P.T.Z. Compact Dominik Mański, 

ul. Wschodnia 31/17, 90-272 

Łódź 

20.000,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

2 
Concrete Łódź Sp. z o.o., ul. 

Piasta 25, 93-562 Łódź 
43.200,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

3 

Usługi ogrodnicze Krzysztof 

Jasiński, ul. Józefów 19, 95-050 

Konstantynów Łódzki 

30.000,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

  



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 6 z 11 
 

b) oferty w złożone w formie elektronicznej: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 
Zigger Sp. z o.o., ul. Armii 

Krajowej 10, 97-400 Bełchatów 
54.000,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

Część IV zamówienia: koszenie trawników i rowów w granicach administracyjnych Konstantynowa Łódzkiego w 2021 r. 

a) oferty w złożone w formie pisemnej (papierowej):  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 

Fil-Bud Filip Koczynasz, ul. 

Dyspozytorska 4 m. 3, 92-402 

Łódź 

121000220 zł 

(cena podana 

słownie: sto 

dwadzieścia jeden 

16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 7 z 11 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

tysięcy dwieście 

dwadzieścia złotych) 

2 

Przedsiębiorstwo Komunalne 

Gminy Konstantynów Łódzki Sp. 

z o.o., ul. Jana Pawła II nr 44, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

114.350,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

3 
Concrete Łódź Sp. z o.o., ul. 

Piasta 25, 93-562 Łódź 
356.670,00 zł 5-letnie do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

  



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 8 z 11 
 

b) oferty w złożone w formie elektronicznej: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 
Zigger Sp. z o.o., ul. Armii 

Krajowej 10, 97-400 Bełchatów 
120.650,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

Część V zamówienia: korekta koron drzew w granicach administracyjnych Konstantynowa Łódzkiego w 2021 r. 

a) oferty w złożone w formie pisemnej (papierowej):  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Komunalne 

Gminy Konstantynów Łódzki Sp. 

z o.o., ul. Jana Pawła II nr 44, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

18.455,01 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 9 z 11 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

2 
Concrete Łódź Sp. z o.o., ul. 

Piasta 25, 93-562 Łódź 
41.202,00 zł 5-letnie do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

3 

Usługi ogrodnicze Krzysztof 

Jasiński, ul. Józefów 19, 95-050 

Konstantynów Łódzki 

28.652,40 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

b) oferty w złożone w formie elektronicznej: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 
Zigger Sp. z o.o., ul. Armii 

Krajowej 10, 97-400 Bełchatów 
36.800,00 zł 16-letnie lub dłuższe do dnia 31.12.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 10 z 11 
 

Część VI zamówienia: nasadzenia drzew w granicach administracyjnych Konstantynowa Łódzkiego w 2021 r. wraz z ich trzyletnią 

pielęgnacją 

a) oferty w złożone w formie pisemnej (papierowej):  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 
Concrete Łódź Sp. z o.o., ul. 

Piasta 25, 93-562 Łódź 
126.360,00 zł 16-letnie lub dłuższe 

nasadzenia drzew do 

dnia 30.04.2021 r. 

pielęgnacja drzew po 

nasadzeniach do dnia 

30.04.2023 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

b) oferty w złożone w formie elektronicznej: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

1 
Zigger Sp. z o.o., ul. Armii 

Krajowej 10, 97-400 Bełchatów 
128.700,00 zł 16-letnie lub dłuższe 

nasadzenia drzew do 

dnia 30.04.2021 r. 

30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 



 
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

Strona 11 z 11 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

w PLN – ranga 

40% 

Doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac 

– ranga 60% 

Termin wykonania 

zamówienia 
Termin płatności 

pielęgnacja drzew po 

nasadzeniach do dnia 

30.04.2023 r. 

wystawionej faktury 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

